Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 5
1. Zeittraining
Quialifikation gestartet um 14:05:13

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 13:40

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(503) Martin Fiirst (509) Walter Holzleitner
1 42.867 +11.991 14:06:08.265 1 35.462 +2.088 14:06:19.418
2 30.876 14:06:39.141 2 33.374 14:06:52.792
3 31.137 +0.261 14:07:10.278 3 33.980 +0.606 14:07:26.772
4 31.194 +0.318 14:07:41.472 4 33.625 +0.251 14:08:00.397
(595) Carsten Schioffel (531) Holger Gocht
1 34563 +3.397 14:12:38.340 1 34.903 14:12:25.500
2 31.246 +0.080 14:13:09.586 2 35.158 +0.255 14:13:00.658
3 31.166 14:13:40.752
4 31.175 +0.009 14:14:11.927
(513) Dieter Dieselkamper
1 31.695 14:09:15.305
2 32.156 +0.461 14:09:47.461
3 32.222 +0.527 14:10:19.683
4 31.999 +0.304 14:10:51.682
(583) Hagen Stiibner
1 36.625 +4.579 14:12:34.142
2 32.347 +0.301 14:13:06.489
3 32.108 +0.062 14:13:38.597
4 32.046 14:14:10.643
(504) Marco Olivi
1 37.041 +4.902 14:06:11.341
2 32.545 +0.406 14:06:43.886
3 32.139 14:07:16.025
4 32.292 +0.153 14:07:48.317
(530) Ivo Sauerbrey
1 32.999 +0.858 14:09:27.537
2 33.464 +1.323 14:10:01.001
3 37.193 +5.052 14:10:38.194
4 32.141 14:11:10.335
(511) Nils Horstkotte
1 37.445 +5.058 14:06:26.916
2 33.154 +0.767 14:07:00.070
3 33.081 +0.694 14:07:33.151
4 32.387 14:08:05.538
(521) Christian Brass
1 32.987 +0.489 14:09:18.747
2 32.711 +0.213 14:09:51.458
3 33.121 +0.623 14:10:24.579
4 32.498 14:10:57.077
(506) Sabrina Straub
1 36.317 +3.729 14:06:14.659
2 32.934 +0.346 14:06:47.593
3 32.588 14:07:20.181
4 32.873 +0.285 14:07:53.054
(596) Torsten Zimmermann
1 34.630 +1.457 14:12:44.216
2 34.120 +0.947 14:13:18.336
3 33.458 +0.285 14:13:51.794
4 33.173 14:14:24.967
(526) Sebastian Fischer
1 35.336 +2.088 14:09:25.813
2 34.424 +1.176 14:10:00.237
3 33.248 14:10:33.485
4 33.629 +0.381 14:11:07.114
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits
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